睢发改〔2023〕  号               签发人：李洪昌
                                  办理结果：B

关于对县十六届人大三次会议第84号议案的答复

匡城乡代表团：
您提出的关于“给予政策性等多方面的支持，加快匡城中心镇发展”提案收悉。现答复如下：根据《河南省政府投资管理办法》和《河南省企业投资项目核准和备案管理办法》等文件精神，县发改委在其申报项目手续齐全且符合国家政策及县级规划的情况下，优先对项目进行立项审批，加大对匡城乡发展的扶持力度。
[bookmark: _GoBack]下一步，县发改委将与匡城乡政府加强沟通与协作，就项目的谋划工作给与更多的指导与帮助，就项目的备案和审批工作，通过减环节、减材料、减时限，优化审批流程，提高服务质量，为匡城乡撤乡建镇的发展，提供更多的便利。

                                睢县发展和改革委员会
                               2023年10月18日

联系电话：8115728
联 系 人：田基申
抄    送：县人大选工委         县委县政府督查局